
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.23/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення СТЕПАНЮКА Олександра Васильовича та 

МАРТИНЮК Олени Олександрівни, інші подані матеріали та керуючись 

рішенням міської ради від 03 липня 2020 року № 20/41/VII «Про надання згоди 

на добровільне приєднання територіальних громад до територіальної громади 

м. Старокостянтинів», статтями 12, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України, статтею 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення шостої сесії 7 скликання Пашковецької сільської ради 

від 01 квітня 2016 року № 3 «Про продовження договору оренди земельної 

ділянки» такі зміни: 

 

у пункті 1 слова «Продовжити термін дії договору оренди» замінити 

словами «Продовжити СТЕПАНЮКУ Олександру Васильовичу та 

МАРТИНЮК Олені Олександрівні термін дії договору оренди»; 

 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

 

«2. Встановити СТЕПАНЮКУ Олександру Васильовичу та МАРТИНЮК 

Олені Олександрівні орендну плату за земельну ділянку в грошовій формі в 

розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з 

урахуванням індексації). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


